
MONIKA N. (zelenoockam) ID 109200 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 27.2.2021, 23:26

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky-předem Vám chceme s Bertíkem poděkovat za Váš zájem!!!!!!!Zde je pro Vás pár malinkých podmínek,které
mooc prosíme, respektujte.Budeme potom spokojeni na obou stranách!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!U všech věcí se snažím o co
nejpodrobnější popis-to ať později nedochází k nedorozumnění!!!Stav uvádím po pravdě,přiznávám dírky,flíčky apod.-i když u
našich věciček je to zcela vyjímečně!!!Věci máme převážně kupované NOVÉ,pokud to není v inz.uvedeno
jinak.UPŘEDNOSTNUJI PRODEJ celých kompletků!!!PROTO SE MŮŽE STÁT,ŽE I KDYŽ BUDETE U NĚKTERÉ VĚCI PRVNÍ
ZÁJEMCE,TAK PRODÁM MAMINCE,KTERÁ SI BERE VÍCE VĚCÍ DO KOMPLETŮ-předem děkuji za pochopení:-)Penízky nevracím a
zboží zpět neberu.Pokud nebude chyba z mé strany.Zboží rezervuji max.týden-pokud se nedomluvíme jinak.mám na mysli
to,že do týdne očekávám vaši platbu na mém ůčtu.Po domluvě mohu s platbou počkat i do dalšího měsíce.Ovšem:u mých
maminek(ty co už nakupovaly)jen po domluvě a u ostatních-po složení zálohy-alespoň 50-100,-kč.pokud se mi do 24 hodin od
objednávky neozvete,ruším automaticky objednávku.Takže prosím maminky,které nemají častý přístup na net,ať mi to připíší
k objednávce.Zatím jsem psala jen samé kladné hodnocení a mým přáním je-v tomto pokračovat.Poštovné a event.balné(což
bude hlavně u zásilek posílaných obyč.)upřesním individuálně u každé objednávky,pokud není již uvedeno uinzerátu.Jakmile
budu balíčky posílat-píšu informace o odeslání formou hodnocení.SLEDUJTE:-).Zasílám samozřejmě až po připsání peněz na
můj účet.Můj účet je u POŠTOVNÍ SPOŘ.-jen pro informaci.PROSIIIIIIIM!!!!!!!!!!!!!!!!!-pište adresy hned u první objednávky-
vypisuji si ihned podací lístky!!!!Odesílám do 3 dnů od připsání peněz na můj ůčet.NEJRADĚJI UVÍTÁM PŘEPOSLÁNÍ INFA O
PLATEBNÍ TRANSAKCI NA MŮJ ŮČET.POPLATEK ZA BANKOVNÍ PŘEVOD JE ZAHRNUTÝ V POŠTOVNÉM, EVENT.V PRODEJNÍ
CENĚ!!!!Proto někdy bývá poštovné o pár korunek vyšší-to jen okrajově na vysvětlenou:-)Posílám také obyčejně,ale jen na
výslovné přání a na Vaše riziko.A samozřejmě pokud to nové podm.č.p.dovolí!!!!!!! ....Snažím se balit věci tak,at platíte co
nejnižší poštovné. ..... a velmi uvítám info o došlém balíčku.Já sama takhle postupuji a věřím,že jsou se mnou jiné mamky
spokojené.Děkuji!Těšíme se na Vaše objednávky!!!!!!!!!Upozornění!!!!!!!!!:na dobírku nezasílám-ZÁVAZNÉ REZERVACE DĚLÁM
DLE VLASNÍHO UVÁŽENÍ -dík za pochopení!!!!Berťas a Monča

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

